
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2023 года  № 35/8

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета
народных депутатов  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
21.03.2013 № 7/3 «Об утверждении Положения «О
системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в  Российской Федерации»,  Законом Владимирской области  от
30.06.2023 № 85-ОЗ «О внесении изменения в  статью 2 Закона Владимирской
области  «О  системах  оплаты  труда  работников  государственных  учреждений
Владимирской  области  и  признании  утратившими  силу  отдельных  законов
Владимирской  области  в  сфере  оплаты  труда  работников  государственных
учреждений, финансируемых из областного бюджета»,  Законом Владимирской
области  от  12.12.2014  №  147-ОЗ  «О  системах  оплаты  труда  работников
государственных  учреждений Владимирской области  и  признании утратившим
силу отдельных законов Владимирской области в сфере оплаты труда работников
государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета», Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
21.03.2013  № 7/3  «Об  утверждении  Положения  «О  системе  оплаты  труда
работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.



3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

